
                                                                              
  

 DMSS: ……………../……. 
 
 

 
Česká televize 

IČO: 00027383 

 
a 
 
 

Český rozhlas  
IČO: 45245053 

 

 

 
 

Souhlas se zásahem do datového toku 
 

k smlouvě 
 

1025539 
 
 
 
 
 

Předmět smlouvy:   Souhlas se zásahem do datového toku 

Cena, případně hodnota:  Neurčitelná hodnota 

Datum uzavření:   ________________ 
 
  



                                                                              
  

 DMSS: ……………../……. 
 
 

Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ 45245053, DIČ CZ45245053 
(dále jen jako „ČRo“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Česká televize 
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen jako „ČT“) 
 
na straně druhé 
 
ČRo a ČT se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2008 „Smlouva o sestavování souhrnného 
datového toku multiplexu veřejné služby“ (DMS1025539) (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Účelem tohoto Souhlasu ke Smlouvě (dále jen „Souhlas“) je souhlas se zásahem do 
datového toku za podmínek stanovených Souhlasem.  

 

2. PŘEDMĚT SOUHLASU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na Souhlasu následujícího znění: 
 

a) Smluvní strany souhlasí se zásahem do datového toku Programů a Služeb ČRo popsaným 
níže pod písmenem c), který bude prováděn na základě písemné žádosti ČRo. Dostačující 
formou žádosti je e-mail od kontaktní osoby pro věci technické. 
 

b) Tento zásah může být prováděn pouze v technologickém zařízení, které slouží k sestavování 
výsledného souhrnného datového toku Multiplexu veřejné služby (headend ČT), a to 



                                                                              
  

 DMSS: ……………../……. 
 
 

oprávněnými pracovníky ČT nebo osobami pro tuto činnost pověřenými ČT. Četnost zásahů 
nepřekročí průměr dvou zásahů za jeden kalendářní rok. 
 

c) Zásah bude spočívat v dílčích úpravách datového toku v podobě modifikací tabulek AIT a PMT 
jednotlivých Programů ČRo, které umožní pomocí platformy HbbTV provádět analýzu 
sledovanosti těchto Programů. 
 

d) Smluvní strany konstatují, že úprava souhrnného datového toku neovlivní rozdělení kapacity 
souhrnného datového toku a podíl Programů a Služeb ČRo uvedený ve Smlouvě zůstane 
zachován beze změny. 
 

e) Úprava datového toku nezakládá žádnou změnu ceny a platebních podmínek uvedených 
ve Smlouvě. 
 

f) Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Jeho platnost může být ukončena s okamžitou 
platností písemným prohlášením kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu; popř. končí 
s ukončením Smlouvy 

 
2.2 V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že ujednání Smlouvy 

zůstávají udělením Souhlasu nedotčena. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Tento Souhlas nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 

tento Souhlas nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Souhlasem, zůstává Smlouva 
nadále nezměněna a platná a účinná. 

3.3 Tento Souhlas se vyhotovuje v počtu 6 originálů, z nichž každá strana obdrží po 
3 vyhotoveních. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Souhlas podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona o registru smluv. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Souhlasu a ceny, případně hodnoty 
předmětu Souhlasu na titulní straně tohoto Souhlasu nemá normativní význam a 
uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Souhlasu v registru smluv. 

  



                                                                              
  

 DMSS: ……………../……. 
 
 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Souhlas pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Souhlas nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto Souhlasu. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Souhlasu bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Souhlas nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže. 

Česká televize         Český rozhlas 
 
 
 
____________________   ____________________ 

Jméno: XXXXXXXXXXXX   Jméno: XXXXXXXXXXXXX 

Funkce: XXXXXXXXXXXX   Funkce: XXXXXXXXXXXX 

Místo:      Místo:  

Datum:     Datum: 


